
Zarządzenie Nr 142/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 131/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 

procedur wewnętrznej kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r., poz. 20771 ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 131/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie 

ustalenia procedur wewnętrznej kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Kwidzyn załącznik 

Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W J T 

Dartu 	ierzba  

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz.1000, 
poz.1366, po 	669 i poz. 1693. 

RA Ą VAWNY  SEKRETAB: IN 

ikiezvicz 	Aga 	ześniak 
/314 

To 


	Page 1

